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B Nakit Akim Tablosu

B Nakit Akim Tablosu

Finansal Tablo Tard
Ddénem
Raporlama Birimi

A.ESAS FAALIYETLERDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI
Net Donem kari/zarari(-)

Dizeltmeler

Amortisma(+)

Kidem Tazminatindaki degisim(-)

Ertelenmis vergi yukumlultgindeki degdisim(-)

Ertelenmis finansman gelir gideri net(-)

Faiz gideri(+)

Faiz geliri(-)

Istirak alislari(-)

Istiraklere Sermaye Taahhiit Odemeleri(-)

Istiraklerden Temetti Gelirleri(-)

Menkul Kiymet Satis Gelirleri(-)

Gider ve diger karsilik tahakkuklar(+)

Tasfiye edilen finansal varlik gideri(+)

Ozkaynak Yéntemiyle Degerlenen Yatinmlarnn kar/zararlarindaki
paylar(-)

Isletme sermayesindeki degisikliklerden dnceki faaliyet kari
Ticari islemlerdeki ve diger alacaklardaki artislar(-)

Tliskili taraflardan alacaklardaki artis(-)

Stoklardaki azalis(+)

Dider donen varliklardaki azalis(+)

Dider duran varliklardaki artis(+)

Ticari borglardaki artis(+)

iliskili taraflara borglardaki artis(+)

Diger yukumlultk ve borglardaki artis(+)

Esas Faaliyetlerden saglanan net nakit

B.YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKIMLARI
Maddi varlik satin alimlari(-)

Maddi olmayan varlik satin alimlarn(-)

Maddi varlik satisi(+)

Yatinm faaliyetlerinden kaynaklanan nakit

Faiz 6demeleri(-)

Alinan faizler(-)

Istiraklerden Temetti Gelrleri(+)

Menkul nKiymet Satis Gelirleri(+)

Banka kredilerindeki artis(+)

Faktoring borglarindaki artis(+)

Finansal kiralama borglarindaki azals(-)

Dider Finansal Yukumlultklerdeki Artis

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit
Nakit ve nakit benzerlerinden meydana gelen net artis
Doénem basindaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu
Doénem sonundaki nakit ve nakit benzerl mevcudu

http://www.kap.gov.tr/bildirim-sorgulari/bildirim-detayi.aspx?id=283915

C.FINANSMAN FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
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Konsolide
31.03.2013
TL

491.365
0
217.844
1.949
46.795

0

3.195
-233.396
0
-285.000
0

-128

0

0

-272.766

-30.142
141.822
-5.226
601
-72.295
5.522
28.628
20.006
19.807
108.722
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-3.195
233.396
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-5.469

0

0
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224.860
333.582
12.741.973
13.075.555

Konsolide
31.03.2012

TL

605.868
0
232.996
4.576
130.694
0

4.500
-502.759
0
-60.000
0

0

0

0

-177.201

238.674
-29.069
-9.432
16.000
-97.253
0
45.822
15.685
232.444
412.871

-90.668
0
0
-90.668
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502.759

O O O o oo

498.259
820.462
16.919.453
17.739.915
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